

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 23

Muudatusettepanek 23

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 g (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 g. rõhutab, et mitmes liikmesriigis on euro kasutuselevõtt tähendanud tööpuuduse kasvu, palkade vähenemist, riigi sotsiaalsete funktsioonide halvenemist, investeeringute ja tootmisvõimsuse vähenemist, välisvõlga, seisakut ja majanduslangust; tuletab meelde, et nendes liikmesriikides on majanduse 20 aasta keskmine kasv olnud väiksem kui 1 % aastas, erinedes nii Euroopa kui ka maailma keskmisest majanduskasvu määrast; märgib, et sellega on kaasnenum ja kaasneb ka edaspidi majanduslik sõltuvus ja poliitiline allutatus selliste mehhanismide tõttu nagu Euroopa poolaasta, majanduse juhtimine, fiskaalkokkulepe või stabiilsuse ja majanduskasvu pakt;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 24

Muudatusettepanek 24

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 h (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 h. nõuab tungivalt toetusprogrammi loomist nendele liikmesriikidele, kes võivad soovida alustada läbirääkimisi euroalast lahkumiseks põhjusel, et nende liikmesus on muutunud jätkusuutmatuks ja väljakannatamatuks; rõhutab, et sellises programmis tuleks ette näha piisav hüvitis tekitatud sotsiaalse ja majandusliku kahju eest;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }
PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 25

Muudatusettepanek 25

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 i (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 i. rõhutab, et pangandusliit on vähendanud veelgi liikmesriikide võimet oma pangandussüsteeme kontrollida, see on soodustanud ja lõpuks ka toonud eri liikmesriikide pangandussektoris kaasa mitmesuguseid ühinemis- ja ülevõtmisprotsesse; on seisukohal, et pangandusliit on olnud poliitiline vahend, millega on sunnitud korraldama kapitali tsentraliseerimis- ja koondamisprotsessi, ning tegelikult on pangandusliidu peamine mõju üleeuroopalise panganduse oligopoli loomine ja see ei lahenda probleemi „pankrotti minemiseks liiga suur“, vaid pigem võimendab seda; taunib sellega seoses komisjoni ja Euroopa Keskpanga sekkumist liikmesriikide finantsüsteemidesse, eelkõige seoses pankade riigistamise ärahoidmise või tööstuse suurema koondumisega üleeuroopalise pangandussüsteemi suunas, ja nõuab pangandusliidu tegevuse muutmist õigustühiseks;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }
PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 26

Muudatusettepanek 26

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 j (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 j. juhib tähelepanu sellele, et kapitaliturgude liit käivitati algatusena, mille eesmärk on lahendada rahastamisprobleeme, millega VKEd pankadega suheldes kokku puutuvad; rõhutab siiski, et tegelik eesmärk oli taaslustada kapitaliturud, mille kasumlikkust ja usaldustavustaset finantskriis märkimisväärselt mõjutas; on seisukohal, et süvendades liikmesriikide majanduse liigset keskendumist finantstegevusele ja suurendades seega finantsturgude kasumlikkust, teenib kapitaliturgude liit ainult finantskapitali sektori huve; nõuab seetõttu, et viivitamatult peatataks kapitaliturgude liidu loomise protsess;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }
PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 27

Muudatusettepanek 27

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 k (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 k. rõhutab, et jaefinantsteenuste ühtse turu loomisel on peamised tagajärjed kapitali liikumise hoogustamine, mis tekitab finantssektoris probleeme, ja teiselt poolt sektoris tegutsevate väiksemate ettevõtete likvideerimine ning sellele järgnev kapitali ja rikkuse koondumine suurimatesse finantsrühmadesse ELi tasandil, nende hegemoonia suurendamine ning liikmesriikide autonoomia ja suveräänsuse kaotamine;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }
PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 28

Muudatusettepanek 28

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 l (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 l. ei poolda ELi energia siseturgu ja palub tunnistada kehtetuks Euroopa energialiidu loomine, kuna sellega kaasneb edasine liberaliseerimine, monopoliseerimine ja privatiseerimine; nõuab avaliku sektori kontrolli selle strateegilise sektori üle, sest energia tootmise ja jaotamise juhtimine avaliku sektori poolt ja selle kuulumine avaliku sektori omandisse on parim viis, et tagada keskkonnasäästlikkus ja sotsiaalne jätkusuutlikkus; kordab, et energia olemasolu on avalik hüve ning juurdepääs energiale peaks olema sotsiaalne põhiõigus; peab kahetsusväärseks, et komisjon on jätnud selle tähelepanuta;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }
PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 29

Muudatusettepanek 29

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Emmanuel Maurel

fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 m (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 m. rõhutab, et erinevad algatused transpordisektoris, nagu ühtne Euroopa taevas, eri raudteepaketid ja hiljutine liikuvuse pakett, soodustavad transpordisektori liberaliseerimist ja erastamist ning suurendavad ka töötajate ärakasutamist transpordisektoris;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 30

Muudatusettepanek 30

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 n (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 n. on seisukohal, et digitaalne ühtne turg edendab peamiselt digitaalse turu liberaliseerimist, allutades interneti kättesaadavuse ettevõtjate huvidele, selle asemel et suunata see kasutamiseks üldsuse huvide kaitseks avalikes kohtades ja teha see üldsusele tasuta kättesaadavaks;

Or. en

10.12.2018

B8-0557/2018 }

B8-0558/2018 } RC1/Am. 31

Muudatusettepanek 31

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo, Emmanuel Maurel
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 1 o (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

1 o. rõhutab, et ELi riigiabi eeskirjad kujutavad endast rünnakut demokraatia enda vastu, võimaldades diktatuuri tekkimist turul; tuletab meelde, et riigi sekkumisele kehtestatud piirangud kahjustavad eriti vähem arenenud piirkondi, takistades neil ületada erinevusi nende ja enamarenenud piirkondade vahel;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }

PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET

10.12.2018

B8-0557/2018 }
B8-0558/2018 } RC1/Am. 32

Muudatusettepanek 32

João Ferreira, Miguel Viegas, João Pimenta Lopes, Marina Albiol Guzmán, Paloma López Bermejo
fraktsiooni GUE/NGL nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, ALDE

Ühtse turu pakett

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 2 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

2 a. rõhutab, et väljakuulutatud ühtse turu paketiga teenitakse vaid kapitalistlike eesmärgede, süvendades üha suurema jõukuse koondumist kõige mõjukamate ettevõtjate ja majandusrühmade kätte ning nõudes selle raames, et liikmesriikide majanduses muudetak normiks dereguleerimine, liberaliseerimine ja ekspluateerimine ning kehtestatakse inimeste ja töötajate jaoks ühtne sotsiaal-majanduslik mudel, mis on vastuolus nende huvide, õiguste ja õiguspäraste püüdlustega;

Or. en

AM\1171852ET.docx

PE631.568v01-00 }
PE631.569v01-00 } RC1

ET

Ühinenud mitmekesisuses

ET